
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

 

Zarządzenie nr 27/2020 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 

i udzielenia akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla Autonomicznego Stanowiska 

Komputerowego przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” w 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie. 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych  

(Dz.U. nr 182, poz. 1228 z póź. zm.) oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie 

podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz.U. Nr 159, poz. 948), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzam dokumentację bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania 

informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”, tj. Szczególne Wymagania Bezpieczeństwa i Procedury 

Bezpiecznej Eksploatacji dla Autonomicznego Stanowiska Komputerowego służącego do przetwarzania 

informacji niejawnych w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie. 

 

§ 2 

 

W związku z § 1 udzielam akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla Autonomicznego Stanowiska 

Komputerowego służącego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” w Chrześcijańskiej 

Akademii Teologicznej w Warszawie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych oraz Głównemu specjaliście 

ds. informatyki. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

Warszawa, dnia 1 października 2020 r. 

 


